ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 316, DE 04 DE MARÇO DE 2013

“Designa Comissão para avaliação de imóvel”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

RESOLVE:

Art. 1 Designar comissão para procederem a avaliação uma porção de terras

medindo 10,8900 ha, (dez virgula oitenta e nove hectares), localizada na Fazenda VFC, objeto

da matrícula 10.232, do Registro Geral da Comarca de Alto Araguaia – MT,  de propriedade

do Sr. Vitor Chelatka Fernandes,  CI/RG 001.510.145 SEJSP/MS.

Artigo 2º A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Representantes do Poder Executivo Municipal:

1) Jeane Oliveira Borges

2) Ondino Rodrigues De Lima

3) José Fabiano Dias de Souza.

Representante do Rotary Clube:

1) Vanderley Luiz Marques

2) Dimas Gomes Neto

Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais

1) Isaías Gomes Damascena

2) Tainara Rosa Dias

Representante do Sindicato Rural

1) Jacson Marlon Niedermeier

Art. 3º A presente Comissão deverá elaborar um Laudo Circunstanciado da

Avaliação com prazo de 03 (três) dias a partir da data da publicação.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 04 de março de 2013.

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO
Prefeito Municipal